
Verkehrstage

Verkehrshinweise

Montag - Freitag

4 S S S F 5 5 5 S S 94 5 S1-495 5 5 5

Gebhardshain Westerwaldschule

Gebhardshain Kirchplatz

Altenbrendebach Niederhombach

Altenbrendebach Landesstr.

Altenbrendebach Bodenseifen

Selbach Wendeschleife

Schönstein Kindergarten

Schönstein Schloss B

Schönstein Schloss C

Wissen Bahnhof B

Wissen Brückhöfe B

Wissen Hermannstr.

Wissen Nordstr.

Wissen Realschule/Altbel A

Wissen Gymnasium C

Wissen Grundschule

ab

an

06:56

07:00

07:01

07:02

07:05(

07:11

07:10

07:14

07:16

07:17

07:20(

07:26

07:32

07:35

07:43

07:10

07:14

07:16

07:19(

07:25

07:32

07:35

08:03

08:04

08:10

08:17

08:03

08:04

08:10

08:17

08:56

09:00

09:01

09:02

09:05(

09:11

10:56

11:00

11:01

11:02

11:05(

11:11

12:56

13:00

13:01

13:02

13:05(

13:11

13:17

13:20

13:35

13:36(

13:37(

13:38(

13:39(

13:43(

13:17

13:20

13:24

13:25

13:26

13:28

14:56

15:00

15:01

15:02

15:05(

15:11

16:01

16:04

16:08

16:09

16:10

16:13(

16:19

16:56

17:00

17:01

17:02

17:05(

17:11

18:56

19:00

19:01

19:02

19:05(

19:11

20:56

21:00

21:01

21:02

21:05(

21:11

Westerwaldbus des Kreises Altenkirchen GmbH
Tel. 02747 912760

268
Gebhardshain - Altenbrendebach - Wissen

gültig ab 14.12.25

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientage



Erklärungen

4 Anruf-Linien, Fahrt, bitte bis 22 Uhr am Vortag anmelden: (0 27 47) 912 76 101, Gruppen ab 5 Pers. bis 2 Werktage
vor Abfahrt

5 bitte bis 60 Min. vor Abfahrt anmelden: (0 27 47) 912 76 101 (6-22 Uhr), Gruppen ab 5 Pers. bis 2 Werktage vor
Abfahrt

 S : nur an Schultagen F : nur an Ferientagen

 94 : fährt ab Schönstein als Linie 257 nach Steckenstein 1-4 : Montag - Donnerstag

 95 : fährt ab Wissen als Linie 257 nach Steckenstein ( : Halt nur zum Aussteigen



Verkehrstage

Verkehrshinweise

Montag - Freitag

4 S S 5 5 S S F 5 S 87 S 86 5 S 5 S1-486 5 5

Wissen Grundschule

Wissen Realschule/Altbel A

Wissen Realschule/Altbel D

Wissen Gymnasium B

Wissen Gymnasium

Wissen Nordstr.

Wissen Hermannstr.

Wissen Brückhöfe A

Wissen Grundschule

Wissen Bahnhof B

Wissen BBS/Hachenburger Str.

Schönstein Schloss B

Schönstein Kindergarten

Schönstein Wacholderweg

Selbach Wendeschleife

Selbach Vor der Hardt

Fensdorf Glockenweg

Fensdorf Tannenhof

Altenbrendebach Bodenseifen

Altenbrendebach Landesstr.

Altenbrendebach Niederhombach

Gebhardshain Kirchplatz

Gebhardshain Westerwaldschule

ab

an

ab

an

06:40

06:43)

06:46

06:47

06:48

06:55

07:40

07:43

07:44

07:45

07:50

07:55

07:34

07:35

07:36

07:37

07:38

07:46

07:54

07:59

08:04

08:40

08:43)

08:46

08:47

08:48

08:55

10:40

10:43)

10:46

10:47

10:48

10:55

11:57

12:02

12:05)

12:08(

12:09(

12:10

12:25

12:30

12:41

12:25

12:30

12:41

12:40

12:43)

12:46

12:47

12:48

12:55

12:58

13:10

13:13

13:20

13:25

13:28)

13:32

13:33

13:36

13:38

13:41

13:10

13:13

13:20

13:25

13:28)

13:31

13:32

13:33

13:40

14:40

14:43)

14:46

14:47

14:48

14:55

15:30

15:33

15:40

15:43

15:46)

15:49

15:50

15:51

15:58

16:40

16:43)

16:46

16:47

16:48

16:55

17:08

17:15

17:18

17:21

17:22

17:23

17:30

18:40

18:43)

18:46

18:47

18:48

18:55

20:40

20:43)

20:46

20:47

20:48

20:55

Westerwaldbus des Kreises Altenkirchen GmbH
Tel. 02747 912760

268
Wissen - Altenbrendebach - Gebhardshain

(Baustellenfahrplan)

gültig ab 14.12.25

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientage



Erklärungen

4 Anruf-Linien, Fahrt, bitte bis 22 Uhr am Vortag anmelden: (0 27 47) 912 76 101, Gruppen ab 5 Pers. bis 2 Werktage
vor Abfahrt

5 bitte bis 60 Min. vor Abfahrt anmelden: (0 27 47) 912 76 101 (6-22 Uhr), Gruppen ab 5 Pers. bis 2 Werktage vor
Abfahrt

 S : nur an Schultagen F : nur an Ferientagen 87 : fährt ab Gebhardshain als 271 nach Steinebach

 86 : fährt ab Gebhardshain als Linie 271 nach
Elkenroth

1-4 : Montag - Donnerstag ( : Halt nur zum Aussteigen

 ) : Halt nur zum Einsteigen


