

BUS**268****Gebhardshain - Altenbrendebach - Wissen**

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag
 Rosenmontag, Fastnachtstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
 Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientage

Westerwaldbus des Kreises Altenkirchen GmbH
 Tel. 02747 912760

Verkehrstage Verkehrshinweise	Montag - Freitag															
	4	S	S	S	F	5	5	5	S	S 94	5	S1-95	5	5	5	
Gebhardshain Westerwaldschule ab											13:17	13:17		16:01		
Gebhardshain Kirchplatz	06:56	07:10	07:10			08:56	10:56	12:56	13:20	13:20	14:56	16:04	16:56	18:56	20:56	
Altenbrendebach Niederhombach	07:00	07:14	07:14			09:00	11:00	13:00			13:24	15:00	16:08	17:00	19:00	
Altenbrendebach Landesstr.	07:01	07:16		08:03	08:03	09:01	11:01	13:01			13:25	15:01	16:09	17:01	19:01	
Altenbrendebach Bodenseifen	07:02	07:17	07:16	08:04	08:04	09:02	11:02	13:02			13:26	15:02	16:10	17:02	19:02	
Selbach Wendeschleife				08:10	08:10											
Schönstein Kindergarten				08:17	08:17											
Schönstein Schloss B											13:28					
Schönstein Schloss C	07:05(07:20(07:19(09:05(11:05(13:05(15:05(16:13(17:05(19:05(21:05(
Wissen Bahnhof B	07:11	07:26	07:25			09:11	11:11	13:11	13:35			15:11	16:19	17:11	19:11	21:11
Wissen Brückhöfe B											13:36(
Wissen Hermannstr.											13:37(
Wissen Nordstr.											13:38(
Wissen Realschule/Altbel A	07:32	07:32									13:39(
Wissen Gymnasium C	07:35	07:35									13:43(
Wissen Grundschule an	07:43															

Erklärungen

4 Anruf-Linien, Fahrt, bitte bis 22 Uhr am Vortag anmelden: (0 27 47) 912 76 101, Gruppen ab 5 Pers. bis 2 Werkstage vor Abfahrt

5 bitte bis 60 Min. vor Abfahrt anmelden: (0 27 47) 912 76 101 (6-22 Uhr), Gruppen ab 5 Pers. bis 2 Werkstage vor Abfahrt

S : nur an Schultagen

94 : fährt ab Schönstein als Linie 257 nach Steckenstein

95 : fährt ab Wissen als Linie 257 nach Steckenstein

F : nur an Ferientagen

1-4 : Montag - Donnerstag

(: Halt nur zum Aussteigen

gültig ab 14.12.25

BUS**268**
Wissen - Altenbrendebach - Gebhardshain
(Baustellenfahrplan)


Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag
 Rosenmontag, Fastnachtstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
 Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientage

Westerwaldbus des Kreises Altenkirchen GmbH
 Tel. 02747 912760

Verkehrstage	Montag - Freitag																										
	4	S	S	5	5	S	S	F	5	S 87	S 86	5	S	5	S 1-86	5	5										
Wissen Grundschule ab	12:58																										
Wissen Realschule/Altbel A	13:10																										
Wissen Realschule/Altbel D	07:34										13:10		15:30														
Wissen Gymnasium B											13:13	13:13	15:33		17:08												
Wissen Gymnasium	07:35																										
Wissen Nordstr.	07:36																										
Wissen Hermannstr.	07:37																										
Wissen Brückhöfe A	07:38																										
Wissen Grundschule	11:57										15:40																
Wissen Bahnhof B	06:40	07:46	08:40	10:40	12:02			12:40	13:20	13:20	14:40	15:43	16:40	17:15	18:40	20:40											
Wissen BBS/Hachenburger Str.	↓	06:43)	07:40	08:43)	10:43)	12:05)			12:43)	13:28)	13:28)	14:43)	15:46)	16:43)	17:18	18:43)	20:43)										
Schönstein Schloss B	an	06:43)	07:40	08:43)	10:43)	12:05)	12:25 12:25		13:25 13:25																		
Schönstein Kindergarten	ab											12:30 12:30															
Schönstein Wacholderweg																											
Selbach Wendeschleife											12:41 12:41		13:32														
Selbach Vor der Hardt													13:33														
Fensdorf Glockenweg													13:36														
Fensdorf Tannenhof													13:38														
Altenbrendebach Bodenseifen	06:46	07:43	08:46	10:46	12:08(12:46	13:31 14:46		15:49	16:46	17:21	18:46	20:46												
Altenbrendebach Landesstr.	06:47	07:44	08:47	10:47	12:09(12:47	13:32 14:47		15:50	16:47	17:22	18:47	20:47												
Altenbrendebach Niederhombach	06:48	07:45	07:54	08:48	10:48	12:10		12:48	13:33 14:48		15:51	16:48	17:23	18:48	20:48												
Gebhardshain Kirchplatz	06:55	07:50	07:59	08:55	10:55			12:55	13:41	13:40	14:55	15:58	16:55	17:30	18:55	20:55											
Gebhardshain Westerwaldschule	an	07:55	08:04																								

Erklärungen

4 Anruf-Linien, Fahrt, bitte bis 22 Uhr am Vortag anmelden: (0 27 47) 912 76 101, Gruppen ab 5 Pers. bis 2 Werkstage vor Abfahrt

5 bitte bis 60 Min. vor Abfahrt anmelden: (0 27 47) 912 76 101 (6-22 Uhr), Gruppen ab 5 Pers. bis 2 Werkstage vor Abfahrt

S : nur an Schultagen
 86 : fährt ab Gebhardshain als Linie 271 nach Elkenroth
) : Halt nur zum Einstigen

F : nur an Ferientagen
 1-4 : Montag - Donnerstag

87 : fährt ab Gebhardshain als 271 nach Steinebach
 (: Halt nur zum Aussteigen

gültig ab 14.12.25